Постановление Брянской городской администрации

№609-п от 01.03.2018

О подведении  итогов проведения конкурсов
проектов и программ  в области молодежной
политики, социальной поддержки граждан на
территории города Брянска

В соответствии с постановлением Брянской городской
администрации от 11.11.2011 № 2949-п «О порядке проведения
конкурсов проектов и программ в области молодежной политики,
социальной поддержки граждан на территории города Брянска»
(в редакции постановлений Брянской городской администрации
от 07.09.2012 № 2196-п, от 23.07.2013 № 1848-п, от 08.10.2013 №2458-п,
от 24.10.2014 № 3041-п, от 02.12.2015 №3971-п, от 20.12.2016 №4441-п
от 26.12.2017 №4596-п) и протоколом от 16.02.2018 заседания
конкурсной комиссии по подведению итогов проведения конкурсов
проектов и программ в области молодежной политики, социальной
поддержки граждан на территории города Брянска

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Комитету по делам молодежи, семьи, материнства и детства

Брянской городской администрации (Шаров) оказать в 2018 году
грантовую поддержку социально ориентированным некоммерческим
общественным организациям города Брянска за счет средств бюджета
города Брянска:

1.1. В области молодежной политики:

2

- 47 700 рублей – АНО «Приют для бездомных животных «Второй
шанс» на реализацию проекта «E-motion dance festival»;

- 32 000 рублей – Епархиальному Фонду Святыни земли Брянской на
реализацию проекта «Апельсин»;

- 25 000 рублей – Первичной профсоюзной организации студентов
Брянского государственного технологического университета на
реализацию проекта «Математика будущему инженеру Брянской
области»;

- 25 300 рублей –  Брянской региональной общественной
организации помощи детям «Голос сердца» на реализацию проекта «Я
знаю свои права»;

- 20 000 рублей - Ассоциации этнокультурного сотрудничества и
просвещения «Гармония» на реализацию проекта «Брянск - территория
Дружбы».

1.2. В области социальной поддержки:
- 14 500 рублей - Брянской областной организации

Всероссийского общества слепых на реализацию проекта «Вместе мы
сможем больше»;

- 18 500 рублей - Брянской областной общественной организации
ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и
правоохранительных органов, обособленному подразделению Брянской
городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны,
труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов на реализацию
проекта «Забота о ветеранах»;

- 23 500 рублей - Брянской областной общественной организации
ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и
правоохранительных органов, обособленному подразделению Бежицкой
районной общественной организации ветеранов  (пенсионеров) войны,
труда, Вооруженных сил  и правоохранительных органов на реализацию
проекта «Мы - ветераны»;

- 18 500 рублей - Володарской районной организации
Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров)
войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов на
реализацию проекта «Ветераны Володарки»;

- 23 500 рублей - Брянской областной общественной организации
ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и
правоохранительных органов, обособленному подразделению Советской
районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны,
труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов на реализацию
проекта «Есть память, которой не будет забвенья»;

- 18  500 рублей - Брянской областной общественной организации
ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и
правоохранительных органов, обособленному подразделению
Фокинской районной общественной организации ветеранов

3

(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил  и правоохранительных
органов на реализацию проекта «Это надо живым»;

-  18 300 рублей - Брянской областной общественной организации
«Инвалидов войн и военных конфликтов»  на реализацию проекта «Мы
будем помнить»;

- 14 700 рублей - Автономной некоммерческой организации
«Центр реабилитации инвалидов» на реализацию проекта «Фестиваль
2018».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы городской администрации Л.А. Гончарову.

Глава администрации             А.Н. Макаров
исп. Егорченкова Л.А.
тел. 72-21-34

Председатель комитета по делам молодёжи,
семьи, материнства и детства
Брянской городской администрации         Д.В. Шаров

Начальник отдела
делопроизводства
городской администрации               В.А. Галухина

Руководитель аппарата
городской администрации                    Г.А. Шаповалов